CONVERTISSEUR
DIMMABLE TRIAC
danlite
Des idées lumineuses
Le convertisseur CD40DIM-C600T est une
alimentation dimmable conçue pour les
dalles LED de la gamme C600T, C600T-19 et
C600T-16. Offrant une variation TRIAC 220V
début/fin de phase, il garantit une gestion
efficace de l’intensité lumineuse pour un
confort optimal dans divers environnements
professionnels.
Puissance 40 W
Température de fonctionnement -20°C / +45°C
Matériaux corps PC
Tension nominale 220 - 240VAC
Poids du produit en kg 0,30
Longueur en mm 220
Largeur en mm / Diamètre 45
Hauteur en mm 35
Type de protection IP20
Garantie 3 ans
Test au fil incandescent 650°
Convertisseur Dimmable anti-fl icker
Tension en sortie 25V-42V
ACCESSOIRES
VARIATEUR 200W :
VARI 200
TELECHARGEMENT
www.danlite.fr – 115 rue Merlot 34130 MAUGUIO – Tél 04 34 43 78 02 – contact@danlitegroup.com
HS CODE COLISAGE DIMENSIONS DU COLIS
(Longueur x largeur x
hauteur)
VOLUME
EN 𝒎𝟑
POIDS BRUT
EN KG
50 500x300x270 0,04 20
RÉFÉRENCE Puissance
CD40DIM-C600T 40 W
Télécharger
Garantie
INFORMATION EXPORT :
DESCRIPTION
Le CD40DIM-C600T est un convertisseur dimmable TRIAC 220V conçu pour les dalles LED C600T,
C600T-19 et C600T-16. Avec une puissance de 40W et une tension de sortie de 25V-42V, il assure une
variation fluide et sans scintillement. Son boîtier en PC IP20, testé au fil incandescent 650°C, garantit
une installation sûre. Compact et léger, il s’intègre facilement dans les faux plafonds. Sa garantie
de 3 ans assure une fiabilité optimale.
AIDE À LA PRESCRIPTION
Convertisseur pour dalles LED des gammes C600T, C600T-19 et C600T-16. Variation TRIAC 220V
début/fin de phase. Alimentation dimmable anti-flicker. IP20. Tension nominale 220-240 VAC.
Puissance 40W. Tension de sortie 25V-42V. Classe de protection II. Test au fil incandescent 650°C.
Garantie 3 ans.